ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:59/MTTQ-BTT
V/v đề nghị tham gia góp ý vào                 Dự thảo Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng năm 2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngà 16 tháng 3 năm 2015

Kính gửi: Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

                                                              các huyện, thành phố
Nhằm tiếp tục sửa đổi, bổ sung một số nội dung hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong hệ thống Ủy ban MTTQ Việt Nam các cấp trong tỉnh, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đã xây dựng dự thảo Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng đối với Ủy ban MTTQ Việt Nam cấp huyện trong năm 2015.

Để hoàn chỉnh nội dung và hướng dẫn triển khai thực hiện, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thành phố nghiên cứu và tham gia góp ý kiến vào dự thảo (gửi kèm). Các ý kiến góp ý (bằng văn bản hoặc góp ý trực tiếp vào dự thảo) gửi về Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (qua Văn phòng) trước ngày 20/3/2015.
Trân trọng cảm ơn và rất mong sự quan tâm, phối hợp của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thành phố./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- BTT UBMTTQVN tỉnh;

- Lưu: VT, VP.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Phi Hùng